4/7/2018 Correo - gmejia@conalep.edu.mx

RE: videoconferencias a reportar PGCM del segundo Trimestre abril-junio de 2018

Agustin Arturo Gonzalez de la Rosa

mié 04/07/2018 11:20 a.m.

Bandeja de entrada
paraGonzalo Mejia Terron <gmejia@conalep.edu.mx>;

CcJuan Carlos Martinez Argaez <jcmartinez@conalep.edu.mx>;

Gonzalo Mejia,

Con el envio de un cordial saludo y en atenci6n al correo electronico recibido el dia de ayer le comunico que, por parte de la Secretaria a mi cargo, no
hay videoconferencias a reportar en el trimestre abril-junio 2018.

Sin otro particular, reciba las muestras de mi més alta consideracion.
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Para: Jorge Galileo Castillo Vaquera <jgcastillo@conalep.edu.mx>; Aida Margarita Menez Escobar <ammenez@conalep.edu.mx>; Javier Rodrigo Villegas Garces
<jvillegasg@conalep.edu.mx>; Maria Elena Salazar Pena <msalazar@conalep.edu.mx>; Agustin Arturo Gonzalez de |la Rosa <aagonzalez@conalep.edu.mx>; Luis Rodolfo
Munguia Alvarez <Irmunguia@conalep.edu.mx>; Belen Diaz Alvarez <bdiaz@conalep.edu.mx>; Nazik Jorge Mina Mina <njmina@conalep.edu.mx>; Eduardo Carrillo Santillan
<ecarrillo@conalep.edu.mx>; lvan Hernan Sierra Santos <ihsierra@conalep.edu.mx>; Claudio Abraham Perez Navarrete <cnavarrete@conalep.edu.mx>; Federico Sanchez
O'shea <fsanchez@conalep.edu.mx>; Jose Francisco Cobos Barreiro <jfcobos@conalep.edu.mx>; Jose Ruben Perez Herrera <jrpherrera@conalep.edu.mx>; Julieta Maria Saenz
Sepulveda <jsaenz@conalep.edu.mx>; Luis Eduardo Granados Garcia <legranados@conalep.edu.mx>; Marco Antonio Rivera Vaca <marivera@conalep.edu.mx>; Marisela
Zamora Anaya <mzamora@conalep.edu.mx>; Patricia Guadalupe Guadarrama Hernandez <pguadarrama@conalep.edu.mx>; Patricio Armando Vera Hernandez
<pavera@conalep.edu.mx>; Pedro Aguilar Villatoro <paguilar@conalep.edu.mx>; ROBERTO VILLALANA CASTILLEJOS <rvillalana.adm@oax.conalep.edu.mx>; Yesenia Guadalupe
Guzman Cortes <yguzman@conalep.edu.mx>; Regina Jaramillo Romeu <regina.jaramillo@conalep.edu.mx>

CC: Juan Carlos Martinez Argaez <jcmartinez@conalep.edu.mx>

Asunto: videoconferencias a reportar PGCM del segundo Trimestre abril-junio de 2018

Importancia: Alta

Por indicaciones del Lic. Juan Carlos Martinez Argdez les solicito de la manera mas atenta la siguiente informacion:

En el marco del Programa para un Gobierno Cercano y Moderno (PGCM), (Articulo 61, quinto parrafo, fraccion | de la Ley Federal de Presupuesto y
Responsabilidad Hacendaria, 284 de su Reglamento y Sexto, Tercer Parrafo del Decreto que establece las medidas para uso eficiente, transparente y eficaz de los
recursos publicos, asi como la modernizacion de la Administracion Publica Federal), en particular sobre el compromiso OR.11 “Promover la celebracion de
conferencias remotas, a través de internet y medios digitales, con la finalidad de reducir el gasto de viaticos y transportacion” y en base a lo dispuesto por la
Oficialia Mayor de la Secretaria de Educacidn Publica, referente al informe trimestral de avances de los compromisos e indicadores contenidos en el Anexo Unico
de las Bases de Colaboracion del CONALEP, que concentra la Direccion de Planeacidon y Programacion, solicito informe a esta Direccién Corporativa todos los
eventos en los cuales se hayan utilizado videoconferencias (talleres, conferencias, capacitaciones, sesiones de trabajo, etc.) realizados por la Unidad
Administrativa a su digno cargo, en el trimestre abril-junio del 2018, mediante el formato anexo.

Agradeceré el envio de esta informacion para el dia de hoy 3 de julio del presente afio, a las cuentas de correo electrénico jcmartinez@conalep.edu.mx y
gmejia@conalep.edu.mx.

Para cualquier aclaracién al respecto, favor de dirigirse a las mismas cuentas de correo electrénico o a las extensiones 2263 y 2254 con la Lic. Juan Carlos
Martinez Argaez o Gonzalo Mejia Terrén respectivamente.

Sin otro particular por el momento, aprovecho la ocasidn para enviarles un cordial saludo

Atentamente

b

e Gonzalo Mejia Terron o
Jefe de Proyecto
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